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Udvalget for Landdistrikter og Øer 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

30. oktober 2014 

Forslag til lov om ændring af lov om udlodning af overskud fra lotteri 

samt heste- og hundevæddemål m.m. (lovforslag nr. L 23) 

 

Kulturministeren har 8/10-14 fremsat L 23: Forslag til lov om ændring af lov 

om udlodning af overskud fra lotteri samt heste- og hundevæddemål og lov 

om fremme af dopingfri idræt. (Ny økonomisk fordelingsnøgle på idrætsområ-

det, ændring af bestyrelser i selvejende institutioner på idrætsområdet, udvi-

delse af Anti Doping Danmarks virksomhed m.v.). 

Lovforslaget skal bl.a. gennemføre en politisk stemmeaftale om idræt. Der 

foreslås bl.a. en omfordeling af udlodningsmidlerne, som fordeles til idrættens 

organisationer, en ændring af bestyrelserne i de selvejende institutioner på 

idrætsområdet og en ændring af Anti Doping Danmarks virke. 

 

L 23 bliver efter 1. behandling 6/11-14 henvist til udvalgsbehandling i Kultur-

udvalget.  

 

Udvalget for Landdistrikter og Øer besluttede på sit møde 21/10-14 at paral-

lelbehandle lovforslaget fra en landdistriktsvinkel. 

 

Læs mere om L 23 her: 

http://www.ft.dk/samling/20141/lovforslag/L23/index.htm 

 

Via linket kan man bl.a. læse høringssvar m.m. og løbende at følge med i 

Kulturudvalgets behandling af lovforslaget. Udvalgsmedlemmer i Udvalget for 

Landdistrikter og Øer har - som andre folketingsmedlemmer - adgang til at 

stille spørgsmål til skriftlig besvarelse til L 19 gennem Kulturudvalget.  
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Udvalget for Landdistrikter og Øer forventes at blive inviteret til at deltage i 

evt. samråd og under foretræder for Kulturudvalget, som særligt vedrører 

lovforslagets konsekvenser for udviklingen i landdistrikterne og på øerne. 

 

L 23 vil blive sat til drøftelse på et udvalgsmøde i Udvalget for Landdistrikter 

og Øer, når Kulturudvalget behandling af lovforslaget nærmer sig afslutnin-

gen. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Jørgen Nielsen, 

udvalgssekretær 
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